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Druty Nitinolowe Sensor
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Sensor

Opis produktu:

¢ Dual-Flex PTFE z hydrofilowg kohcéwka
e PTFE z hydrofilowg koncéwka

One Wire, One Pass,

Zdjecia produktu:

Szczegotowy opis produktu:

Druty Nitinolowe Sensor™

Hybrydowe druty zaprojektowane specjalnie do zabiegdéw urologicznych, ktére tgczg w sobie
elastycznos¢ i odpornos¢ na zaginanie nitinolowego drutu hydrofilnego z tatwym postugiwaniem sie
i bezpieczenstwem drutu PTFE.
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e usprawnione postugiwanie sie prowadnikiem oraz utatwione wprowadzanie i pozycjonowanie
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cewnika, dzieki powtoce PTFE

niezwykle wysoka odpornos¢ na zginanie, dzieki nitinolowemu rdzeniowi
usprawnione wprowadzanie instrumentow i urzgdzen
elastyczna koncéwka dystalna 3-cm
utatwione przejscie przez przeszkody (np. ztogi) oraz krety moczowdéd i inne deformacje

anatomiczne, dzieki 5-cm hydrofilnej koncéwce
e opcja z podwdjnie elastyczng konhcdwkg - 10-cm proksymalna koncéwka utatwia przejscie
gietkiego ureterorenoskopu, chronigc go przez uszkodzeniem
* lepsza widocznos¢ w promieniach RTG, dzieki wolframowej kohcéwce

Druty Sensor Dual-Flex PTFE-Nitinolowe z Hydrofilna koncowka (Elastyczny proksymaliny

koniec o dtugosci 10 cm)

Numer

Srednica (mm)Dtugosé (cm) Ksztatt

Rodzaj

katalogowy
M0066703081

M0066703011

M0066703121

M0066703101

0,89
0,89
0,97

0,97

150

150

150

150

koncowki

Prosty
Zakrzywiony
Prosty

Zakrzywiony

Druty Sensor PTFE-Nitinolowe z Hydrofilna Koncéwka

Numer

Srednica (mm)Dtugosc (cm) Ksztatt
koncowki

koncowki

Elastyczna 3cm
Elastyczna 3cm
Elastyczna 3cm

Elastyczna 3cm

Rodzaj
koncowki

Opakowanie 5
szt.
Opakowanie 5
szt.
Opakowanie 5
szt.
Opakowanie 5
szt.

katalogowy
M0066703051

M0066703061
M0066703091

M0066703021

Informacje:

0,89
0,89
0,97

0,97

150

150

150

150

Prosty
Zakrzywiony
Prosty

Zakrzywiony

Model:

Elastyczna 3cm
Elastyczna 3cm
Elastyczna 3cm

Elastyczna 3cm

Opakowanie 5
szt.
Opakowanie 5
szt.
Opakowanie 5
szt.
Opakowanie 5
szt.


http://www.tcpdf.org

